CONTRATO Nº: 013/2010

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER - MT

CONTRATADA: DOUGLAS CARDOSO GOMES

OBJETO: Prestação de Serviço de atenção Básica à Saúde das populações Indígenas, mediante a contratação de

profissional para exercer o cargo de auxiliar de serviços gerais, para integrar a equipe Multidisciplinar de Saúde

Indígena, cuja prestação de serviços se dará na Sede do DSEI/Colíder.

VALOR R$: 1.020,00

VIGÊNCIA: 04/01/2010 à 28/02/2010